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CERTIFICADO DE ENSAYOS

SNy AKABA, S.A.
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REFERENCIA

Silla referenciada como:

E C «GORKA» (carcasa de Poliamida 6)
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N° 34/LE024

N° 34/LE162

ENSAYO REALIZADO Y RESULTADO

~SOCADO 2 Ensayo de fatiga del respaldo, segiin UNE 11010:1989, apt. 2.5.6.
(Emtdad Nagional de Nivel de ensayo: 5 (120.000 ciclos)

Acreditacion)

A= Tras el ensayo, la silla no presenta deformacion ni rotura alguna.

(Asociacion Espafiola de
Fabricantes de fachadas

iy e ) RESULTADO: SATISFACTORIO

FEDIT
(Federacién Espafiola de
Entidades de Innovacion

Tecnolégica) Evolucion de la flecha: - 10.000 ciclos: 0,5 mm
- 70.000 ciclos: 0,7 mm
AETEPA -120.000 ciclos: 3,8 mm

(Asociacién Espafiola de
Técnicos en pintura y afines)

25 de enero de 1994

Este documento no tiene validez sin el informe de ensayos cuyo nimero coincide con el del certificado, en el cual
se indican los resultados obtenidos en cada ensayo.

Los resultados obtenidos en estos ensayos sé6lo se refieren a la(s) muestra(s) analizada(s) en este Centro en la
fecha arriba indicada, y no implican una caracteristica de constancia en la calidad de la produccién.




